
Uchwała nr 109/V/2013                                                                                                                                 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego                                                                                                     

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność  

                        Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, nieodpłatną służebnością  

                        przesyłu w zakresie wybudowania i pozostawienia w gruncie  

                        przepompowni ścieków wraz z towarzyszącymi obiektami technicznymi  

                        na nieruchomości utworzonej z działki nr 422/2,  obręb 7 o powierzchni  

                        0,5295 ha Kraków-Podgórze, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa  

                        Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie: 

 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat 

UJ postanawia: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na: 

 

obciążenie nieruchomości objętej księgą wieczystą KR1P/00287454/7 utworzonej z działki  

nr 422/2 o powierzchni 0,5295 ha, obręb 7 Kraków-Podgórze w rejonie ulicy Poletkowej  

w Krakowie – jak zaznaczono kolorem na dołączonej mapce geodezyjnej, stanowiącą 

własność Uniwersytetu Jagiellońskiego nieodpłatną służebnością przesyłu na czas 

nieoznaczony w zakresie: 

 

- prawa do  korzystania w obszarze o powierzchni 271 m2 zaznaczonym kolorem 

czerwonym na załączonej mapce geodezyjnej w celu wybudowania i pozostawienia  

w gruncie przepompowni ścieków wraz z towarzyszącymi obiektami technicznymi, 

- zapewnieniu właściwym służbom eksploatacyjno – remontowym  swobodnego 

i nieograniczonego dostępu do w/w urządzeń dla prowadzenia prac eksploatacyjnych, 

w tym przebudowę oraz usuwanie awarii, ustanowioną na podstawie art.  305
1
  

i następne kc na rzecz Spółki pod firmą „Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji” S.A. z siedzibą w Krakowie 

Nadto ustanowione prawo służebności upoważnia Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji S.A. w Krakowie do swobodnego dostępu do obiektu celem wykonania 

powyższych prac  pod warunkiem bezzwłocznego doprowadzenia terenu po wykonaniu prac 

do stanu pierwotnego. 

 

§ 2 

Do wykonania uchwały zobowiązuje się JM Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


